EDITAL N.º 32/2016, de 24 de maio de 2016

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO EM CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA NO
PRIMEIRO SEMESTRE DE 2016 DO CAMPUS UNIÃO DA VITÓRIA

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS UNIÃO DA VITÓRIA DO INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ, no uso
de suas atribuições regimentais,  por  meio da Portaria  n.º  600,  de 22 de dezembro de 2012,
publicada no Diário Oficial da União em 2 de janeiro de 2013, seção 2, página 7, torna público o
Edital com a primeira chamada complementar referente ao Processo Seletivo do Campus União
da Vitória, para ingresso em Curso de Formação Inicial e Continuada de Programador Web,
na modalidade presencial.

1.  A Comissão de Processos Seletivos do Campus União da Vitória divulga a lista de candidatos
classificados na primeira chamada complementar para ingresso no  Curso de Formação Inicial
e Continuada de Programador Web.

41° sorteado: Renan Lucas Cabral
42° sorteado: Rafael Diego Ogrodnik Buchholz
43° sorteado: Guilherme Guimarães dos Santos
44° sorteado: Mateus Adiel
45° sorteado: Michael Ireno Pajeski
46° sorteado: Kaue Renoa Raczkowiak
47° sorteado: Cintia Aparecida de Moura
48° sorteado: Sabrina Perreira do Nascimento
49° sorteado: Gustavo Zanona Silva

2. Os  candidatos  classificados,  conforme  item  1,  deverão  realizar  a  matrícula  na  Secretaria
Acadêmica  do  Campus  União da Vitória,  nos  dias  24 e  25  de maio de 2016,  obedecendo o
endereço e horários de atendimento, descritos a seguir:

Campus União da Vitória
Av. Paula Freitas, s/n,

São Bráz, União da Vitória/PR
 (42) 3135 4800

Das 8h30min às 12h30min e das
13h30min às 17h30min

União da Vitória, 23 de maio de 2016.

Patrícia Cambrussi Bortolini
Diretora Geral do IFPR Campus União da Vitória

O original encontra-se assinado

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus União da Vitória
   Avenida Paula Freitas, s/n, São Bráz, União da Vitória - PR | CEP 84600-000 - Brasil